
Baignoire TWINÉO à porte

dim. 170 x 80 cm 

1700

590

80
0

381 437

24
5

53
3

500

siège teck et tablier frontal fournis
système de vidage non fourni réf conseillée 582000 000 00

matériau composite
bi-matière

baignoire renforcée

CONFORT ABSOLU
matériau résistant,
isolant & léger

1

POSE ET ENTRETIEN
FACILES2

RESPECT DE
L’ENVIRONNEMENT3

TWINEO à porte 170 x 80 cm      
réf. 660640 001 00

Ean : 3364549272456

avec pieds plastiques

réglable

en hauteur

5 pieds
à visser

embase
pré-collée

les + produit : 
porte ouverture sécurisée 
siège facile à régler pour prendre 
une douche en position assise
profondeur intérieure 43 cm   

tablier latéral
en option

aucun branchement 
électrique

siège en teck massif 
facile à installer

charge max 150 kg

EN OPTION : tablier latéral réf 670100 001 18 EAN 3394510016307

accès facilité
h 24,5 cm


